

BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDE REVISORER

Revisorhuset
Bagsværdvej 82
2800 Kgs. Lyngby
www.badstedrevision.dk
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18
Cvr. nr. 10 83 85 76
S10 - Kundenr. 9505

CF Holding 3 ApS

(CVR nr. 33 26 33 09)

Rungsted Strandvej 94 C
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport 1. juli 2020 - 30. juni 2021

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Rungsted Kyst, den 4. oktober 2021

Dirigent: Claus Francke



INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Revisorserklæring om opstilling af årsregnskab	3
Anvendt regnskabspraksis	4-8
Resultatopgørelse for året 1. juli 2020 - 30. juni 2021	9
Balance pr. 30. juni 2021	10-11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsregnskabet	13-14

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabets hovedaktivitet består i at være holdingselskab samt investering i værdipapirer.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021 og balance pr. 30. juni 2021 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 247.400 og balancen en egenkapital på kr. 6.676.301.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> DKK	<u>2019/20</u> T.DKK
BRUTTOTAB	1	-102.819	-40
Personaleomkostninger	2	-206.667	-40
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER:		-309.486	-80
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	-142.725	-200
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	1
Andre finansielle indtægter		811.588	23
Andre finansielle omkostninger		-1.983	-173
RESULTAT FØR SKAT:		357.394	-429
Skat af årets resultat	3	-109.994	59
ÅRETS RESULTAT:		247.400	-370
DER DISPONERES SÅLEDES:			
Udbytte for regnskabsåret		300.000	240
Ekstraordinært udbytte		1.000.000	0
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode		-142.725	-200
Overførsel til næste år		-909.875	-410
		247.400	-370

BALANCE PR. 30. JUNI 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> T.DKK
AKTIVER:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	107.537	250
Finansielle anlægsaktiver		107.537	250
ANLÆGSAKTIVER I ALT:		107.537	250
Andre tilgodehavender		24	70
Skatteaktiv		0	50
Tilgodehavender		24	120
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.701.016	6.818
Værdipapirer og kapitalandele	5	6.701.016	6.818
Likvide beholdninger		116.446	513
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:		6.817.486	7.451
AKTIVER I ALT:		6.925.023	7.701

BALANCE PR. 30. JUNI 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		DKK	T.DKK
PASSIVER:			
Anpartskapital		80.000	80
Reserver		-126.463	16
Overført overskud		6.422.764	7.332
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	240
EGENKAPITAL:		6.676.301	7.668
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder		76.311	17
Anden gæld		162.411	6
Kortfristede gældsforpligtelser		248.722	33
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT:		248.722	33
PASSIVER I ALT:		6.925.023	7.701
Eventualforpligtelser mv.	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	T.DKK
Egenkapital		
Anpartskapital		
Saldo pr. 1. juli 2020	80.000	80
	80.000	80
Reserver		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		
Saldo pr. 1. juli 2020	16.262	216
Årets regulering (indre værdis metode)	-142.725	-200
	-126.463	16
Overført overskud		
Saldo pr. 1. juli 2020	7.332.639	7.742
Overført af årets resultat	-909.875	-410
	6.422.764	7.332
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Saldo pr. 1. juli 2020	240.000	400
Ekstraordinært udbytte	1.000.000	0
Udbetalt i regnskabsåret	-1.240.000	-400
Årets foreslåede udbytte	300.000	240
	300.000	240
	6.676.301	7.668

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	T.DKK
1 Bruttotab		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttotab i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	206.667	40
	<u>206.667</u>	<u>40</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat		
Skat af årets ordinære resultat	59.774	0
Ændring i udskudt skat	50.220	-50
Regulering vedrørende tidligere år	0	-9
	<u>109.994</u>	<u>-59</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	T.DKK
4 Finansielle anlægsaktiver - kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<u>Arkitekter M.A.A. Claus Francke ApS, Rungsted Kyst</u>		
Selskabskapital	234.000	234
Ejerandel	100%	100%
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. juli 2020	234.000	234
Saldo pr. 30. juni 2021	<u>234.000</u>	<u>234</u>
<u>Op- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. juli 2020	<u>16.262</u>	<u>616</u>
Andel af resultat efter skat	-142.725	-200
Udbytte	0	-400
Saldo pr. 30. juni 2021	<u>-126.463</u>	<u>16</u>
Andel af egenkapital	<u><u>107.537</u></u>	<u><u>250</u></u>

5 Oplysning om indregning af dagsværdier

Børsnoterede værdipapirer:

Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer pr. statusdagen.	6.701.016
Ændring i dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen udgør.	811.538
Dagsværdien er opgjort til børskursen pr. statusdagen.	

6 Eventualforpligtelser mv.

Selskabet er sambeskattet med koncernens danske selskaber, og hæfter i denne forbindelse solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.